（4）未中标人样品退还：         ；

（5）中标人样品保管、封存及退还：         ；

（6）其他要求（如有）：         。

5.2.5 标的所属行业

本项目采购标的对应的中小企业划分标准所属行业：

包号 标的名称
中小企业划分标准所属

行业

01
北京市昌平区医院 2025
年病理科购置染色封片

一体机

工业

11.2 投标报价

投标报价的特殊规定：

■无
□有，具体情形：     。

条款号 条目 内容

12.1

投标保证金金额：

01 包：人民币 22000 元（大写：人民币贰万贰仟元整）；

投标保证金收受人信息：

开户行名称：北京宝辰工程管理股份有限公司

开  户  行：交通银行丰台支行

账      号：110061242013006481917

（1） 投标人应在汇款凭证上标明“标的名称+投标保证金”，

可简写。

（2） 投标保证金回执盖章后上传至北京市政府采购电子交

易平台。

注：投标保证金未按照招标文件要求提交的，投标无效。

汇款时如未按要求备注，需重新递交磋商保证金，已错误递

交及重复递交的投标保证金将在项目成交结束后统一退回。

12.8.2